
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

Prefeitura Municipal de Lajedão 
CNPJ-13.785.670/0001-02 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2012 

Processo Administrativo nº 45/2012 
 
 

Contratado: T. C. Comércio de Móveis e Papelaria Ltda ME - C.N.P.J.  n.º 04.993.073/0001-82 
Estabelecida Av. Presidente Getúlio Vargas, 4060 – Centro – Teixeira de Freitas - Bahia - Objeto: 
Aquisição de 01 fac-simile e 01 aparelho telefonico para a Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município de Lajedão – Bahia.  - Valor Total R$ 536,20 (quinhentos e trinta e seis reais e vinte 
centavos) – Amparo Legal: com base no Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA, 13 de Fevereiro de 2012. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 040/2012 
 

Contratada: Contratado: T. C. Comércio de Móveis e Papelaria Ltda ME - C.N.P.J.  n.º 
04.993.073/0001-82  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – Bahia – CNPJ - 13.785.670/0001-02 

 
Objeto: Aquisição de computadores para a Secretaria municipal de Administração deste 
município de Lajedão – Bahia. 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 06 – Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade: 06.01 – Fundo Municipal de Saúde  
10.122.004-2.039–Manutenção dos Serv. Administrativos –Sec. Mun. Saúde  
4.4.90.52.02 – Equipamento e Material Permanente 
 
Valor Total R$ 536,20 (quinhentos e trinta e seis reais e vinte centavos)  
 
Amparo Legal: com base no artigo Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

 
Lajedão – Bahia, 10 de Fevereiro de 2012. 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO    
Contratante 
 
T. C. COMÉRCIO DE MÓVEIS E PAPELARIA LTDA ME  
Contratada 
 
 
 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

405B66B5980AD80332201E7E0DDB3BCB


